

**K. H. Transport og Spedition ApS**  
**Burkal Kirkevej 64, 6372 Bylderup-Bov**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 30 90 64 54**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

---

**Ken Hornstrup**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K. H. Transport og Spedition ApS  
Burkal Kirkevej 64  
6372 Bylderup-Bov

CVR-nr.: 30 90 64 54  
Stiftet: 1. oktober 2007  
Hjemsted: Aabenraa  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ken Hornstrup

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af transport og spedition og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.848.356 kr. mod 2.449.244 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56.498 kr. mod 20.257 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.848.356</b>	<b>2.449.244</b>
1 Personaleomkostninger	-1.808.535	-1.885.938
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-181.741	-201.641
Andre driftsomkostninger	0	-1.376
<b>Driftsresultat</b>	<b>-141.920</b>	<b>360.289</b>
Andre finansielle indtægter	246.443	1.043
2 Øvrige finansielle omkostninger	-192.129	-328.650
<b>Resultat før skat</b>	<b>-87.606</b>	<b>32.682</b>
3 Skat af årets resultat	31.108	-12.425
<b>Årets resultat</b>	<b>-56.498</b>	<b>20.257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	20.257
Disponeret fra overført resultat	-56.498	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-56.498</b>	<b>20.257</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	595.091	776.116
5 Indretning af lejede lokaler	17.434	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>612.525</u>	<u>776.116</u>
6 Deposita	136.799	176.799
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>136.799</u>	<u>176.799</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>749.324</u></b>	<b><u>952.915</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	857.926	773.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	87.419	63.735
Udsudte skatteaktiver	71.581	40.473
Andre tilgodehavender	60.000	23.590
Periodeafgrænsningsposter	71.583	107.437
Tilgodehavender i alt	<u>1.148.509</u>	<u>1.008.689</u>
Likvide beholdninger	421.325	633.212
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.569.834</u></b>	<b><u>1.641.901</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.319.158</u></b>	<b><u>2.594.816</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>-53.041</u>	<u>3.457</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>71.959</u></b>	<b><u>128.457</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til pengeinstitutter	211.919	442.237
8	Anden gæld	<u>0</u>	<u>6.750</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.919</u>	<u>448.987</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	230.318	146.086
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	253.710	208.969
	Anden gæld	<u>1.551.252</u>	<u>1.662.317</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.035.280</u>	<u>2.017.372</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.247.199</u></b>	<b><u>2.466.359</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.319.158</u></b>	<b><u>2.594.816</u></b>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-16.800	108.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>20.257</u>	<u>20.257</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.457	128.457
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-56.498</u>	<u>-56.498</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>-53.041</b></u>	<u><b>71.959</b></u>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.661.295	1.735.034
Pensioner	133.134	137.272
Andre omkostninger til social sikring	14.106	13.632
	<u>1.808.535</u>	<u>1.885.938</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	192.129	328.650
	<u>192.129</u>	<u>328.650</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	12.425
Årets regulering af udskudt skat	-31.108	0
	<u>-31.108</u>	<u>12.425</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.339.523	1.482.748
Tilgang i årets løb	271.139	64.775
Afgang i årets løb	-271.139	-208.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.339.523</u>	<u>1.339.523</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-563.407	-498.640
Årets afskrivninger	-181.025	-201.641
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	136.874
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-744.432</u>	<u>-563.407</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>595.091</u>	<u>776.116</u>
 Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>612.525</u>	<u>776.116</u>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb	18.150	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>18.150</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-716	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-716</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>17.434</u>	<u>0</u>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris primo	176.799	192.819
Tilgang i årets løb	20.000	0
Afgang i årets løb	-60.000	-16.020
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>136.799</u>	<u>176.799</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>136.799</u>	<u>176.799</u>
<b>7. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	442.237	588.323
Heraf forfalder inden for 1 år	-230.318	-146.086
	<u>211.919</u>	<u>442.237</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>8. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	6.750
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<u>0</u>	<u>6.750</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med selskabets bankforbindelse har selskabet stillet ejerpantebrev i løsøre på nominelt 300 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 50 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 735 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 589 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøgeholt Holding ApS, CVR-nr. 30905717, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.